Alessander  Papa VI. Dilecti filii salutem et 

apos|tolicam benedictionem. Non sine magna molestia |
25

 nuper accepimus quod cum 

ecclesiam vestram annuntia|
26

tionis Gloriosissime Virginis Marie de monte Carmelo, extra |
27
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Drepanum mazzariensis diocesis, quam in habitatis multi |
28

 utriusque sexus Christi fideles 

devotione illecti concurrere |
29

 consueverint et helemosinas elargiri ex quibus fratres |
30

 qui 

pro tempore dictam domum inhabitant, vivunt et quod |
31

 illis cessantibus non modicum vobis  

infertur detrimentum, |
32

 ac quod cives civitatis Drepani a certis annis citra quo|
33

ties pestis 

invasit incolas civitis Drepani. Fratres ex ecclesia |
33

 et conventu suis vi et violentia 

expulerunt et deinde |
34

 peste infectos ad dictam ecclesiam miserunt, quos per eo|
35

rum 

ministrus gubernare fecerunt, et interim dicti fratres|
36

 vagari coguntur. Qui postea ad eorum 

ecclesia viden|
37

tes
(a)

 ianuas, tabulas et omnia ligna rupta et combusta, et |
38

 virum et alia 

fratrum necessaria consumpta reperiunt; |
39

 et quod execrandum magis est mariti cum 

uxoribus, filiis |
40

 et filiabus ante venerabile sacramentum corporis Christi in ditta |
41

 ecclesia 

dormiunt; ex quibus non solum fratres valde dam|
42

nificati, sed quod peius est, Divina 

Maiestas in dicta ecclesia offendabatur. Unde nos iustis supplicationibus |
43

 et querelis 

protectoris vestri Ordinis inclinati indem|
44

nitati vestrum observare cupientes presentium 

tenore. |
45

 Capitaneo, iuratis et omnibus officialibus et civibus ditte |
46

 civitatis Drepani et 

omnibus aliis ad quos spectat, ne de ce|
47

tero peste superveniente fratres predictos ullo modo 

|
48 

molestare seu perturbare, nec eos invitos de dicta |
49 

domo et  ecclesie expellere presumant, 

neque infirmus et tactos peste ac eorum ministros in eamdem ecclesiam |
50

 et domum inducant 

perpetuis futuris temporibus districte pre|
51

sentium tenore. Mandamus sub excommunicationis 

sententia |
52

 et aliis censuris et penis ecclesiasticis et a quibus nisi |
53

 a nobis et successoribus, 

preterquam in mortis articulo ab|
54

solvi possint, quas contrafaciendo ipso facto incurrere 

vo|
55

lumus constitutionibus et ordinationibus apostolicis con|
56

suetudinibusque dicte civitatis 

ceterisque incontrarium |
57

 facientibus non obstantibus quibuscumque. Datum Rome |
58

 apud  

Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris die 19 decembris |
59